Fibria bīe. dī a febus. et fibra idē qd̄ vena. s̄ diffēt. quia fibria est ipsa corda. s̄ ipse follicul⁹ per quem san- guis discurrat. Vena ipse sanguis cursus v̄l fibre sunt tecoris extremitates sic dicte. quia apud gentiles in sa- crificijs. ad febi aras ferebant̄ ab ariolis. vt ibi respon- sa acciperent. Fibre etiam dicunt̄ vene interiores vel vene et cors vel viscera vel membrorum iuncture. Et inde fibrosus sa. sum. id est plen⁹ fibris. Unde in hym- no beati Joannis baptiste dicit. Ut queāt laxis reso- nare fibris.

Fibrin⁹ na. nū. penl. p̄du. in fiber vide.

Fibula. Fibulū dicit̄ greci. binc nosfibula le. dicim⁹ q̄ p̄ct⁹ feminap̄ ornat. vel firmatorū quo palliū tene- tur in humeris vel cingulū in lumbis. vñ h̄ fibularium r̄j. illud qd̄ aponit̄ mātello. vel q̄ qd̄ immittunt̄ fibu- le ne dissipent mantellū.

Fibulo las. i. fibul⁹ ligare. a fibula dī. Et p̄po. cū ad et dī affibulo las. i. alligare. et p̄rie mantellū. Itē cū con. et dī cōfibulo las. i. simul fibulare. Itē cū dis. et dī dis- fibulo las. Itē cū te. et dī defibulo las. i. dissolnere dissi- gare. Itē cū ex. et dī effibulo las. x. mutata in f. exolue- re. Itē cū in. et dī infibulo las. i. illigare. vel fibulas imit- tere. Itē cū pre. et dī p̄fibulo las. i. ante vel ab anteriori p̄te fibulare. Itē cū re. et dī refibulo las. i. iterū fibulare vel diffibulare. Itē cum sub. et dicit̄ suffibulo las. id est subligare. et mutat̄ b. in f. Fibulo actinū est cū omnib suis compositis. et potest p̄tinere ad mantellum sicut ad hominē.

Ficari⁹ r̄j. qui colligit sic⁹. Itē fican⁹ r̄j. dī quidā te- siluestris. s. pan. vel faun⁹ et satir⁹ vide in pilosus. et dī a ficus s̄m hug. Hiere. l. ca. Habitabūt diacones cu- fatius ficarijs. vbi di. in cliniaris glo. i. cū hominib sil- uanis. Alij dicunt̄ q̄ ficarij dicunt̄ fauni et satiri q̄ in fī- cīus et alias arbores morant̄ q̄ in ysa. xxxiiij. onocētaui et pilosi appellant̄.

Ficatū ti. i. iecur sine epar. et dī a ficus.

Ficedula le. penl. cor. q̄dā avis a fice dicta. q̄ sicma- gis edat. Hec eadē et ficedulēsis dī. Quidā tū dicunt̄ q̄ ficedulēses sunt qui pisces.

De litera

Ficedulensis in ficedula vide.

Ficetum ti. locis vbi crescut arbores fici. et dicitur a fico. et pdu. penul.

Ficosus. A ficus p morbo deruit ficosus sa. sum. tali infirmitate plenus. ficosus sa. sum. etiā pōt dici a fico arbore quasi plenus illis arboreib. et a fico fructu quasi plenū tali fructu. s. ficum.

Ficticius. a fingo gis. dī ficticius cia. ciū. et ficticosus sa. sum. i. q singit v̄l qd singit. ficticij v̄l ficticosi prie sunt falsi amici et simulatorij. s. q singunt facē aliquā ad seruitū amici et faciūt vt ei incōmodū p̄stent. vñ et ficio dicit falsa et facta amicitia q̄si facta actio. et ficticij dicitur fice agentes.